

Palstateksti

Väkevä saarna!

Stefanuksen puhe Apt.7:1-53[*JKR]

Ylimmäinen pappi kysyi: "Onko asia niin?" Stefanus vastasi: "Miehet, veljet ja isät, kuulkaa. Kirkkauden Jumala ilmestyi isällemme Aabrahamille hänen ollessaan Mesopotamiassa, ennen hänen asettumistaan Harraniin, ja sanoi hänelle: 'Lähde maastasi ja suvustasi ja mene siihen maahan, jonka minä osoitan sinulle'.

Silloin hän lähti kaldealaisten maasta ja asettui asumaan Harraniin. Kun hänen isänsä oli kuollut, Jumala siirsi hänet tähän maahan, jossa te nyt asutte. [Kaldealaisten maa oli Vähän Aasian koillisosassa Araratin vuoriston ja Mustanmeren välillä. Jumala ei antanut hänelle siinä jalanleveyttäkään perintömaaksi, mutta lupasi antaa sen hänelle ja hänen jälkeläisilleen, vaikka Aabraham oli vielä lapseton. Jumala sanoi: 'Hänen jälkeläisensä tulevat asumaan muukalaisina vieraalla maalla 400 vuotta. Siellä heidät tehdään orjiksi ja heitä sorretaan.

Sen kansan, jonka orjiksi he tulevat, minä olen tuomitseva', Jumala sanoi. 'Sen jälkeen he lähtevät sieltä ja palvelevat minua tässä paikassa'. Jumala teki Aabrahamin kanssa liiton, jonka merkinä oli ympärileikkaus. Aabrahamille syntyi Iisak, jonka hän ympärileikkasi kahdeksantena päivänä. Iisakille syntyi Jaakob, ja Jaakobille ne kaksitoista kantaisää.

JOSEFIN AIKA

Kantaisät kadehtivat Joosefia ja myivät hänet Egyptiin. Jumala oli kuitenkin hänen kanssaan ja pelasti hänet kaikista hänen ahdingoistaan, antaen hänelle armon ja viisauden faraon, Egyptin kuninkaan, edessä. Tämä asetti hänet Egyptin ja kaiken taloutensa haltijaksi.

Koko Egyptiin ja Kanaanin tuli nälänhätä ja suuri ahdinko, eivätkä isämme saaneet mistään ruokatarpeita.

Kun Jaakob kuuli Egyptissä olevan viljaa, hän lähetti meidän isämme sinne ensimmäisen kerran.

Toisella kerralla veljet tunsivat Joosefin, ja farao sai tietää Joosefin sukuperän. Joosef lähetti kutsumaan luokseen isänsä Jaakobin ja koko sukunsa, henkeä.

Jaakob meni Egyptiin ja kuoli siellä, niin kuolivat myös isämme. Heidät vietiin [ruumiina] Sikemiin ja pantiin siihen hautaan, jonka Aabraham oli rahalla ostanut Hamorin pojilta Sikemissä.

Kun Jumalan Aabrahamille antaman lupauksen täyttymisen aika lähestyi, kansa kasvoi ja lisääntyi Egyptissä.

Egyptiä hallitsemaan nousi toinen kuningas, joka ei tiennyt mitään Joosefista. Tämä kohteli nurjasti kansaamme, sorti meidän isämme ja pakotti heidät panemaan heitteille pienet lapsensa, etteivät ne jäisi eloon.

MOOSES EGYPTISSÄ

Siihen aikaan syntyi Mooses, ja hän oli Jumalalle otollinen. Häntä elätettiin kolme kuukautta isänsä kodissa.

Kun hänet oli pantu heitteille, otti faraon tytär hänet ja kasvatti hänet pojakseen.

Mooses sai kasvatuksen kaikkeen egyptiläisten viisauteen, ja hän oli kyvykäs sanoissa ja teoissa. Täytettyään 40 vuotta hänen mielessään heräsi halu mennä katsomaan veljiään israelilaisia.

Kun hän näki, että eräälle heistä tehtiin vääryyttä, hän puolusti tätä, kosti pahoinpidellyn puolesta ja löi egyptiläisen kuoliaaksi. Hän luuli veljiensä ymmärtävän, että Jumala oli antava heille pelastuksen hänen kauttaan. He eivät tätä kuitenkaan tajunneet. Seuraavana päivänä Mooses tuli paikalle

juuri kun kaksi heistä tappeli keskenään. Hän koetti saada heitä sopimaan ja sanoi heille: 'Tehän olette veljiä, miehet. Miksi teette toisillenne vääryyttä?' Lähimmäiselleen vääryyttä tekevä työnsi hänet pois ja sanoi: 'Kuka on pannut sinut meidän päämieheksemme ja tuomariksemme? Aiotko tappaa minutkin, kuten eilen tapoit egyptiläisen?'

MOOSES MIDIANISSA

Tämän puheen tähden Mooses pakeni ja oli Midianin maassa muukalaisena. Siellä hänelle syntyi kaksi poikaa. Kun 40 vuotta oli kulunut, Moosekselle ilmestyi Siinain vuoren erämaassa enkeli palavan piikkipensaan liekissä. Kun Mooses tätä näkyä ihmetellen meni katsomaan sitä tarkemmin, hän kuuli Herran äänen, joka sanoi: 'Minä olen sinun isiesi Jumala, Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala'. Mooses alkoi vapista eikä rohjennut katsoa sinne. Herra sanoi hänelle: 'Riisu kengät jaloistasi, sillä paikka, missä seisot, on pyhää maata.

MOOSES VAPAUTTAJANA

Minä olen nähnyt kansani kurjuuden Egyptissä, kuullut heidän huokauksensa ja olen astunut alas vapauttamaan heidät. Tule, minä lähetan sinut Egyptiin'.

Tämän Mooseksen, jonka he kielsivät sanoen: 'Kuka on pannut sinut päämieheksi ja tuomariksi?', hänet Jumala lähetti päämieheksi ja vapauttajaksi sen enkelin kautta, joka oli ilmestynyt hänelle piikkipensaassa. Hän johdatti heidät sieltä pois, tehden ihmeitä ja tunnustekoja Egyptin maassa, Punaissa meressä ja erämaassa 40 vuoden aikana. Tämä on se Mooses, joka sanoi israelilaisille: 'Profeetan, minun kaltaiseni, Jumala on herättävä teille veljienne joukosta'.

SIINAI JA ERÄMAAVALLLUS

Tämä Mooses oli seurakunnassa erämaassa sen enkelin kanssa, joka puhui hänelle Siinain vuorella, ja oli myös isiemme kanssa. Hän sai eläviä sanoja meille annettaviksi.

Meidän isämme eivät kuitenkaan halunneet totella häntä, vaan sydämissään työnsivät hänet pois ja kääntyivät takaisin Egyptiin. He sanoivat Aaronille: 'Tee meille jumalia, jotka



käyvät edellämme, sillä me emme tiedä, mitä on tapahtunut Moosekselle, joka johti meidät Egyptin maasta'. He tekivät niinä päivinä vasikan ja toivat epäjumalalleen uhreja, riemuiten kättensä töistä.

Niin Jumala kääntyi heistä pois ja hylkäsi heidät palvelemaan tähtijoukkoja, kuten on kirjoitettuna profeettojen kirjassa: 'Toittekote te minulle teurasuhreja ja muita uhreja erämaassa 40 vuotena, te Israelin kansa? Ette, vaan te kannoitte Molokin majaa ja Romfa-jumalan tähteä, kuvia, jotka te olitte tehneet kumarrettaviksenne. Sen tähden minä siirrän teidät Babylonin tuolle puolen'.

Meidän isillämme oli erämaassa pyhäkkö. Hän, joka puhui Moosekselle, oli määrännyt sen tehtäväksi sen mallin mukaan, minkä Mooses oli nähnyt. Meidän isämme saivat sen perintönä ja toivat sen Joosuan johdolla maahan, minkä he valtasivat niiltä kansoilta, jotka

Jumala karkotti isiemme tieltä. Näin oli Daavidin päiviin saakka. Tämä sai armon Jumalan edessä ja anoi lupaa valmistaa temppelin Jaakobin Jumalalle.

HERRAN TEMPELLI

Mutta Salomo rakensi Hänelle temppelin. Korkein ei kuitenkaan asu ihmiskäsin tehdyissä rakennuksissa, kuten profeetta sanoi: 'Taivas on minun valtaistuimeni ja maa minun jalkojeni astinlauta. Millaisen temppelin te rakentaisitte minulle, sanoi Herra, tai mikä olisi minun läsnäoloni paikka? Onhan minun käteni tehnyt kaiken tämän?'

ISRAELILAISTEN PAHUUS

Te niskurit, sydämettä ja korvilta ympärileikkaamattomat, aina te vastustatte Pyhää Henkeä, kuten teidän isänne, niin tekin. Onko ollut yhtään profeettaa, jota teidän isänne eivät olisi vainonneet? He surmasivat ne, jotka ennustivat sen Vanhurskaan tulemistä, jonka kavaltaajiksi ja murhaajiksi te nyt olette tulleet. Te saitte enkelien tuomana lain, mutta ette ole sitä noudattaneet."

Stefanuksen kuolema Apt.7:54–60[*JKR]

Tämän kuullessaan neuvoston jäsenet raivostuivat ja kiristelivät Stefanukselle hampaitaan. Mutta Pyhää Henkeä täynnä Stefanus nosti katseensa taivasta kohti ja näki Jumalan kirkkauden sekä Jeesuksen seisomassa Jumalan oikealla puolella. Hän sanoi: "Minä näen taivaat auenneina ja Ihmisen Pojan seisovan Jumalan oikealla puolella." He huusivat kovalla äänellä, tukkivat korvansa, ryntäsivät kaikki yhdessä Stefanuksen kimppuun, ajoivat hänet ulos kaupungista ja kivittivät. Todistajat riisuivat viittansa Saul-nimisen nuorukaisen jalkojen juureen.

Heidän kivittäessään Stefanusta tämä rukoili ja sanoi: "Herra Jeesus, ota minun henkeni!" Hän laskeutui polvilleen ja huusi kovalla äänellä: "Herra, älä lue heille syyksi tätä syntiä!" Sen sanottuaan hän nukkui pois.

Tärkeimpänä asiana Stefanuksen puheessa voimme nähdä viisauden, millä Jumala puhui hänen kauttaan. Jumala, joka näkee suuruudessaan suuria kokonaisuksia, oli avannut Stefanuksen ymmärryksen tajuamaan jumalisen kokonaisuuden tuhansien vuosien takaa. Stefanushan kertoi, kuinka israelilaiset ovat aina hyljänneet sen, jonka Jumala on lähettänyt heille pelastajaksi. Tuo *uppiniskainen* kansa olisi halunnut vaeltaa omien halujensa mukaan ja päättää itse, mikä kulloinkin olisi parasta. Niin kuin Mooseksen aikana, niin he nytkin hylkäsivät pelastajansa.

Mitä sinä ajattelet Jeesuksen kuolemasta ristillä ja Hänen ylösnousemuksestaan? Tuletko raivon partaalle siitä sanomasta, että se ei riitäkään, mitä itsessäsi olet? Suututtaako sinua kuulla, että joudut helvettiin, ellet tee parannusta ja ota vastaan Jumalan valmistamaa lunastusta ja syntien anteeksiantoa omissa Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa?

Älä hylkää tänään pelastuskutsua. Anna sydämesi Jeesukselle. Anna Jeesuksen tuoda yltäkyläisen elämän, jossa saat elää kiitollisin mielin, kulkien tietä kohden kirkkauden maata. – Katso, nyt on pelastuksen päivä, nyt on otollinen hetki!

"Sillä niin on Jumala rakastanut maailmaa, että Hän antoi ainoan Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan Hänellä olisi ikuinen elämä.

Jumala ei lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttaan pelastuisi.

Häneen uskovaa ei tuomita, mutta joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainoan Pojan nimeen."

Joh.3:16–18[*JKR]

- Kuinka tulla uskoon? http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/kuinka_tullaan_uskoon

